Проект

[image: Даг]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление

«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________

[bookmark: _Hlk176866155]О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 26.08.2016 года № 326 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»

На основании статьи 47 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального района «Бабаюртовский район, администрация МР «Бабаюртовский район», постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 26.08.2016 года № 326 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг».
3. МБУ «Управление по информационной политике и массовым коммуникациям администрации МР «Бабаюртовский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Бабаюртовский район» https://бабаюртовскийрайон.рф/.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева Мурада Шамиловича.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                   Д.П. Исламов
image1.png